

سرپرست اداره کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد:

ارائه کالاهای مشمول طرح کالا برگ الکترونیکی در شانزده فروشگاه کیش



اقتصاد کیش - سرپرست اداره کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش گفت: ساکنان جزیره کیش می توانند با مراجعه به شانزده فروشگاه فعال طرح کالا برگ الکترونیکی کالاهای مشمول این طرح را خریداری کنند. به گزارش اقتصاد کیش، واحد استناداری گفت: در این مرحله از طرح کالا برگ الکترونیکی، یارانه اعتباری خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی، ۲۰ درصد افزایش یافته است و شرط استفاده از این افزایش اعتبار، خرید بیش از ۷۰ درصد یارانه معادل ۳۲۰ هزار تومان به ازای هر نفر است. وی افزود: هم اکنون فروشگاههای فامیلی واقع در برج صدف طبقه هم کف، هایپر مارکت پاندا بالاتر از میدان هرمز، اتکای صفین بعد از میدان سعدی، هایپر مارکت کمالی، سوپر مارکت شهرک رز، آیلند مارکت در خیابان کوشا، سوپر مارکت صفین در خیابان دانش آموز، جزیره سبزه در صفین قدیم، آیلندر در فاز D، فروشگاههای افق کوروش در منطقه درخت سبز و میر مهنا، فروشگاههای ویلو گوشت واقع در بازارچه حافظ، پشت پارس خلیج، رویروی هتل گلدیس، فروشگاه خاتم رویروی مسجد خاتم الانبیا و فروشگاه اتکای گنجینه در پشت خانه سبزه به ساکنان جزیره کیش کالاهای مشمول طرح کالا برگ الکترونیکی ارائه می کنند. وی افزود: شیر کم چرب بطری، پنیر، تخم مرغ، گوشت مرغ، روغن مایع، ماکارونی، برنج ایرانی، لبنیات (ماست پرچرب پگاه)، قند و شکر، حبوبات و گوشت منجمد گوشت، ۱۱ قلم کالای اساسی در طرح کالا برگ الکترونیکی است. استناداری گفت: همه خانوارهای مشمول طرح می توانند با دریافت و نصب برنامه شکمبه اعتبار «شما» از نشانی shoma.safar.ir یا شماره ۱۴۶۳۰۰ * ۵۰ از باقی مانده اعتبار خود مطلع شوند. سرپرست اداره کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: در این طرح کارت جدیدی صادر نمی شود و همه کارت های باکی به نام سرپرست خانوار قابل استفاده است.



دیدار دبیر شورای عالی مناطق آزاد با استاندار سیستان و بلوچستان



اقتصاد کیش - استاندار سیستان و بلوچستان در دیدار با حجت الله عبدالملکی مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی به ارائه گزارشی در خصوص وضعیت منطقه آزاد جاپههار و سیستان پرداخت. به گزارش اقتصاد کیش محمد کریمی در این دیدار از آمادگی سرمایه گذاران بومی و غیربومی برای سرمایه گذاری در منطقه آزاد جدید سیستان خبر داد. همچنین در این دیدار طرفین در خصوص تعیین تکلیف مدیریت منطقه آزاد تجاری-صنعتی سیستان به گفتگو پرداختند. عبدالملکی هم قول مساعد داد که این موضوع در دست بررسی است و به زودی به نتیجه خواهد رسید. کریمی در ادامه توضیحاتی در خصوص نحوه همکاری های اقتصادی با کشور افغانستان ارائه داد و گفت: مسائل امنیتی که در وزیران و افغانستان ایجاد شده بود با همکاری دو کشور بر طرف شد و روابط اقتصادی به خوبی در جریان است.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کیش خبر داد: پذیرش دانشجو در رشته خدمات و لجستیک بندری



اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کیش از پذیرش دانشجو در رشته های تربیت مربی قرآن کریم و خدمات و لجستیک بندری در مقطع کاردانی ناپویسته خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، روحان ظرفیت پذیرش این دو رشته تحصیلی را ۷۰ نفر برای هر رشته در دو بخش شاغل و غیر شاغل برشمرد و گفت: داوطلبان برای نام نویسی می توانند با شماره تلفن آقایان ۰۶۶۴۳۳۷۶۴ و ۰۹۹۴۱۱۰۶۱۷ تماس گرفته و یا با مراجعه به نشانی sanjesh.org@uast.ac.ir نسبت به نام نویسی اقدام کنند. روحان خاطر نشان کرد: هم اکنون ۶۵۰ دانشجو در دو مقطع کاردانی و کارشناسی ناپویسته در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند.

خنجری برپیکر کیش زیبا

ابراهیم ارزانی

مدتی است زخم اختلاف قدیمی و چند ساله دو سرمایه گذار و شریک قدیمی در کیش سر بر آورده تا تبعات آن دامن کل جزیره کیش را بگیرد. به گزارش اقتصاد کیش یکی از پروژه های بنام کیش که به نوعی یکی از سمبل های زیبایی جزیره کیش در کنار آب های نیلگون خلیج فارس هم محسوب می شود، امروزه با خوبی بر سر زانها افتاده است و در رسانه های مختلف مکتوب و مجازی کشور آن از صحبت می شود و عبارات و اصطلاحاتی در باره آن عنوان می شود که به شدت برای جزیره کیش زیان بار است.



تخریب همدیگر استفاده کرده باشند! غافل از اینکه طرح عمومی و دامن زدن رسانه ها به این اختلاف و دعوی شخصی نه تنها موجب تخریب هم و پروژه ها و سرمایه های یکدیگر که به مثابه فرو آوردن خنجری بر دهنه و پیکر نحیف جزیره کیش آن هم در این شرایط دشوار اقتصادی امروزه است. در حالی که همه در تلاش برای بر جسته تر کردن نام زیبای کیش به زیبایی و خوشنامی هستند دعوی شخصی این دو سرمایه گذار و فعال اقتصادی بدون توجه به آسیبی که ممکن است به پروژه ای خاص داشته باشد، متأسفانه حاصلی جز تخریب نام زیبای کیش و تخریب اذهان در مورد کیش را نخواهد داشت و طرفین قطعاً در برابر آثار زیان باری که اظهارات و عملکرد دشمنان نسبت به کل جامعه کیش خواهد داشت مسئولیت دارند و حق ندارند کل جامعه کیش را

رقابت ۲۶۷ داوطلب آزمون سراسری حوزه کیش، همزمان با سراسر کشور



اقتصاد کیش - رئیس پردیس بین المللی کیش دانشگاه صنعتی شریف گفت: ۲۶۷ داوطلب در روز اول از مرحله دوم آزمون سراسری ۱۴۰۲ در حوزه امتحانی کیش با یکدیگر رقابت دارند. به گزارش اقتصاد کیش، علی سلک غفاری افزود: در مرحله دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ روزهای ۱۴ و ۱۵ تیر در چهار نوبت به میزبانی پردیس بین المللی کیش دانشگاه صنعتی شریف در حال برگزاری است. وی افزود: در این مرحله از آزمون گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی با ۱۱۰ داوطلب و علوم انسانی با ۹۶ داوطلب، گروه آزمایشی هنر با ۶۱ داوطلب و گروه آزمایشی علوم تجربی با ۲۰۲ داوطلب در صبح روز پنجشنبه (امروز) و گروه زبان های خارجی با ۹۷ داوطلب در عصر روز پنجشنبه (امروز) برای ورود به مقاطع آموزش عالی با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. علی سلک غفاری خاطر نشان کرد: در ورود به حوزه های امتحانی در روز برگزاری آزمون در نوبت صبح ساعت ۷:۳۰ و در نوبت عصر ساعت ۱۴ بسته خواهند شد. وی افزود: داوطلبان قبل از بسته شدن در ورود به حوزه امتحانی در محل آزمون حاضر شوند.

برگزاری دوره آموزشی تخصصی بهداشت و ایمنی برق در آتشی نشانی کیش



اقتصاد کیش - دوره آموزشی تخصصی بهداشت و ایمنی برق در محیط کار با هدف کاهش احتمال نگهداشت در سیستم برق کارگاه ها و بهبود شرایط ایمنی برق در جزیره کیش برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش، این دوره کارگاهی در روز سه شنبه ۱۴۰۲ از کارشناسان حوزه های مختلف در اداره آتشی نشانی برگزار شد. آشنایی با روش های مدیریت کار در برق با آموزش های لازم برای شناسایی خطرات برق و برنامه ریزی برای کاهش احتمال فعالیت های نگهداشت در سیستم برق کارگاه و پروژه ها و بهبود شرایط ایمنی برق از اهداف برگزاری این دوره بود. پیشگیری از عوامل زیان آور فیزیکی، شیمیایی، بیولوژیکی و روحی و روانی در محیط کار، رعایت نحوه عملکرد در محیط کار، استفاده از وسایل حفاظت فردی، بکارگیری ضوابط ایمنی و بهداشت در محیط کار، پیش بینی و پیشگیری از خطرات ناشی از برق گرفتگی، اطفای حریق ناشی از حوادث برق، رعایت بهداشت فردی و عمومی در محیط کار و اجرای کمک های اولیه از جمله سرفصل های این دوره آموزشی بود.

اعلام ویژه برنامه های عید سعید غدیر ۱۴۰۲ در کیش



اقتصاد کیش - ویژه برنامه های مختلف فرهنگی به مناسبت عید سعید غدیر در جزیره کیش اعلام شد. به گزارش اقتصاد کیش، جشن امامت و ولایت ویژه کارکنان پایگاه پدافند هوایی کیش با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی و هنری در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار خواهد شد. حرکت خوددوری روز پنجشنبه ۱۵ تیر ساعت ۱۱ از مسجد خاتم الانبیا تا مسجد امام حسن مجتبی با حضور ساکنان و گردشگران کیش برگزار می شود. دیدار با سادات، اجرای گروه تئاتر با حضور جلیل اشرفی قاری بین المللی، مولودی خوانی جوانزاده و پرده خوانی در مساجد با حضور مجید جعفر پور در روز جمعه ۱۶ تیر از ساعت ۱۰:۳۰ قبل و پس از اقامه نماز جمعه در مصلی جزیره کیش به مناسبت عید سعید غدیر برگزار خواهد شد. جشن عید غدیر در روز جمعه ۱۶ تیر از ساعت ۲۱ با سخنرانی حجت الاسلام سیدرضا عمادی و مداحی حسین سالدی در حسینیه قرآن و عترت کیش برگزار می شود.

معاون دریایی اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد: راه اندازی بخش مرکزی مقابله با آلودگی نفتی بندر گاه کیش



اقتصاد کیش - معاون دریایی اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان گفت: مرکز نگهداری تجهیزات مقابله با آلودگی نفتی بندر گاه کیش با هدف اجرای کنوانسیون آمادگی، مقابله و همکاری در برابر آلودگی نفتی (OPRC ۱۹۹۰) احداث شد. به گزارش اقتصاد کیش، اسماعیل مکی زاده با اشاره به حساسیت زیست محیطی و مجاورت در منطقه تردد دریایی TSS تنگه هرمز و خطرات وقوع سوانح منجر به آلودگی نفتی، افزود: تجهیزات این مرکز شامل بوم های مهار آلودگی از نوع فنس بوم های پر شده از هوا و بوم های جذب اسفنجی و پمپ های انتقال نفتی از سطح آب به مخازن نگهداری آلودگی است. وی افزود: انواع مواد شیمیایی پراکنده آلودگی نفتی و ورق های جذب مواد نفتی در انبار سرو پوشیده و در منطقه آزاد کیش، مکان نگهداری تجهیزات اضطرار در دریا و مقابله با آلودگی نفتی در اختیار اداره کل بندر و دریانوردی استان هرمزگان قرار می گیرد و انواع تجهیزات و شناورهای مرتبط نیز توسط اداره کل بندر

رییس هیات اجرایی اتاق مشترک بازرگانی ایران و افغانستان عنوان کرد: مناطق آزاد ایران، پلی بین افغانستان و بازارهای آسیایی



اقتصاد کیش - رییس هیات اجرایی اتاق مشترک بازرگانی ایران و افغانستان گفت: موقعیت جغرافیایی ایران وجود مناطق آزاد با دسترسی به کانال های ترانزیتی مهم، امکان صادرات و واردات به افغانستان را تسهیل می کند. این مناطق می توانند به عنوان پلی بین افغانستان و بازارهای آسیای مرکزی و حتی شرق آسیا و اروپا عمل کنند و تجارت میان این مناطق را تسهیل نمایند.

مدرسه فوتبال اتحاد سفین (با مجوز رسمی از هیئت فوتبال کیش)
پرافتخارترین مدرسه فوتبال جزیره درده پایه (۱۸-۵ سال)
قهرمان سه دوره پیاپی مسابقات درده پایه
حضور در جام حذفی کشور درده بزرگسالان
دارای کادری بومی، مجرب و با سابقه

میرمهنا - زمین های چمن مصنوعی میرمهنا - جنب سالن ژیمناستیک
میرمهنا - زمین های چمن مصنوعی میرمهنا - جنب سالن ژیمناستیک
میرمهنا - زمین های چمن مصنوعی میرمهنا - جنب سالن ژیمناستیک